
ZARZĄDZENIE Nr 4f.t120l4
BURMISTRZA SOKÓŁKI

pełniącego funkcję Zgromadzenia Wspólników Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Usługowo-
Handlowego "AGROMECH" Spółka z ograniczona odpowiedzialnością z siedzibą w

Sokółce
z dnia 12 lutego 2014 roku

w sprawie zmiany Aktu Założycielskiego Spółki Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Usługowo-
Handlowego "AGROMECH" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w

Sokółce

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej
(Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz.236) oraz § 21 pkt. 13 Aktu Notarialnego - Aktu
Założycielskiego Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Usługowo-Handlowego "AGROMECH"
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Sokółce z dnia 22.06.1992 r. -
Repertorium A Nr 10680/92 zmienionego Aktem Notarialnym z dnia 22.05.2007 r.
Repertorium A Nr 5252/2007 (tekst jednolity) Burmistrz Sokółki wykonujący funkcję
Zgromadzenia Wspólników PPUH "AGROMECH" spółki z 0.0. w Sokółce uchwala co
następuje:

§ l. Dokonać zmiany Aktu Założycielskiego Spółki Przedsiębiorstwa Produkcyj no-
Usługowo-Handlowego "AGROMECH" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z
siedzibą w Sokółce z dnia 22.06.1992 r. - Repertorium A Nr 10680/92 w ten sposób, że:

l) w § 10 ust. 1 Aktu Notarialnego z dnia 22.05.2007 r. Repertorium A Nr 5252/2007
(tekst jednolity) dotychczasowe brzmienie "Kapitał zakładowy Spółki wynosi 1 274
500 (słownie: jeden milion dwieście siedemdziesiąt cztery tysięcy pięćset złotych) i
dzieli się na 2.549 (dwa tysiące pięćset czterdzieści dziewięć) udziałów po 500
(pięćset) złotych każdy udział. Gmina Sokółka pokrywa wszystkie swoje wyżej
wymienione udziały w kapitale zakładowym spółki wkładem niepieniężnym
(aportami) w postaci przedsiębiorstwa w rozumieniu art 551 Kodeksu Cywilnego -
pozostałego po zlikwidowanym przedsiębiorstwie komunalnym Gminy SOKÓŁKA-
Państwowy Ośrodek Maszynowy w Sokółce - o wartości 1 274 500 (słownie: jeden
milion dwieście siedemdziesiąt cztery tysięcy pięćset) złotych które na podstawie
art.art. 37 ust. 1 pkt 2,42 i 45 z dnia 13 lipca 1990 r. o prywatyzacji przedsiębiorstw
państwowych - wnosi w całości do Spółki" otrzymuje brzmienie "Kapitał
zakładowy Spółki wynosi 1 274 500 (słownie: jeden milion dwieście siedemdziesiąt
cztery tysięcy pięćset złotych) i dzieli się na 25490 (dwadzieścia pięć tysięcy
czterysta dziewięćdziesiąt) udziałów po 50 (pięćdziesiąt) złotych każdy udział.
Gmina Sokółka pokrywa wszystkie swoje wyżej wymienione udziały w kapitale
zakładowym spółki wkładem niepieniężnym (aportami) w postaci przedsiębiorstwa
w rozumieniu art 551 Kodeksu Cywilnego - pozostałego po zlikwidowanym
przedsiębiorstwie komunalnym Gminy SOKÓŁKA - Państwowy Ośrodek
Maszynowy w Sokółce - o wartości 1 274 500 (słownie: jeden milion dwieście
siedemdziesiąt cztery tysięcy pięćset) złotych które na podstawie art.art. 37 ust. 1 pkt



2, 42 i 45 z dnia 13 lipca 1990 r. o prywatyzacji przedsiębiorstw państwowych -
wnosi w całości do Spółki"

2) w § 11Aktu Notarialnego z dnia 22.05.2007 r. Repertorium A Nr 5252/2007 (tekst
jednolity) dotychczasowe brzmienie "Gmina Sokółka obejmuje w kapitale zakładowym
Spółki 2.549 (dwa tysiące pięćset czterdzieści dziewięć) udziałów po 500 (pięćset) złotych
każdy udział - w łącznej wysokości l 274 500 (słownie: jeden milion dwieście
siedemdziesiąt cztery tysięcy pięćset) złotych - wnoszonych do kapitału zakładowego w
formie niepieniężnej - aportu w postaci przedsiębiorstwa w rozumieniu art 551 Kodeksu
Cywilnego - pozostałego po zlikwidowanym przedsiębiorstwie komunalnym Gminy
Sokółka - Państwowy Ośrodek Maszynowy w Sokółce - o wartości l 274 500 (słownie:
jeden milion dwieście siedemdziesiąt cztery tysięcy pięćset) złotych w zamian którego to
przedsiębiorstwa przyznano Gminie Sokółka 2.549 udziałów o łącznej wartości 1.274.500
zł" otrzymuje brzmienie "Gmina Sokółka obejmuje w kapitale zakładowym Spółki
25490 (dwadzieścia pięć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt) udziałów po 50 (pięćdziesiąt)
złotych każdy udział - w łącznej wysokości l 274 500 (słownie: jeden milion dwieście
siedemdziesiąt cztery tysięcy pięćset) złotych - wnoszonych do kapitału zakładowego w
formie niepieniężnej - aportu w postaci przedsiębiorstwa w rozumieniu art 551 Kodeksu
Cywilnego - pozostałego po zlikwidowanym przedsiębiorstwie komunalnym Gminy
Sokółka - Państwowy Ośrodek Maszynowy w Sokółce - o wartości l 274 500 (słownie:
jeden milion dwieście siedemdziesiąt cztery tysięcy pięćset) złotych w zamian którego to
przedsiębiorstwa przyznano Gminie Sokółka 25490 udziałów o łącznej wartości 1.274.500
zł" .

POD WZGLĘDEM
FORMALNO-PRAWNYM

ZASTRZEŻEŃ
NOSZĘ


